PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
GABINETE DA PREFEITA

Ruz Placidio Leite, n° 148 Centro — Fone / Fax (43) 3512-3000 - CNPJ N°. 75.658.377/0001-31.
ARAPOTI - PARANA -

| PUBLICAD

“iério Oficial —1.-9-©_|  DECRETO N° 5098/2018
9/ )
.,gma‘_g:;z__& R Ementa: Institui no &mbito municipal o Comité Intersetorial
.,J'i‘"'c’ - by 2D do Plano de Arborizagao e da outras providéncias.
Visto k”@?)éﬁﬂ

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE ARAPOTI, ESTADO DO PARANA
EXCELENTISSIMA SENHORA, NERILDA APARECIDA PENNA, no uso de suas
atribuicdes legais e;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 101, inciso V da Lei Organica Municipal e;
CONSIDERANDO o relevante interesse publico.

DECRETA

Art. 1° Fica instituido o Comité Intersetorial do Plano de Arborizagao, composto
pelos seguintes membros:

Reginaldo Marcio Felisbino — Chefe de Divisdo de Planejamento Ambiental
- Secretaria de Meio Ambiente

Luci Aparecida Michalowski Lopes — Chefe de Divisdo de Arborizagao
Urbanz — Secretaria Meio Ambiente

Flavio Pontes de Oliveira — Técnico Agricola — Secretaria de Agricultura

Jiolvanny Marques Dorneles — Engenheiro Civil — Secretaria de
Infraestrutura

Elias de Jesus da Silva Junior — Agente de Fiscalizagdo — Secretaria de
Infraestrutura

Marcio Ricardo Rodrigues de Almeida — Fiscal de Tributos — Tributagao

Avelina Manosso da Silva — Chefe da Divisao de Planejamento, Vigilancia e
Controle - Vigilancia Sanitaria

Luis Anténio Bispo — Administragcao Geral

Valéria Vieira de Souza — Secretaria de Educacao

Jeovane Varela- Chefe de Gabinete

Art. 2° Deve a Secao de Atos Administrativos, tomar as medidas cabiveis para
oficializagdo deste ato.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagao, revogando
em especial o Decreto n°4781 de 02 de margo de 2018.

Paco Municipal Vereador Claudir Dias Novochadlo.
Gabinete da Prefeita, 13 de dezembro de 2018.

NERILDA ECIDA PENNA
~ Prefeita




